

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.07.2025

aruandeaasta lõpp: 30.06.2026

sihtasutuse nimi: Tartu Ülikooli Sihtasutus

registrikood: 90001138

postiaadress: Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Ülikooli tn 18
postisihthnumber: 50090

telefon: +372 7375852

e-posti aadress: tysiht@ut.ee

veebilehe aadress: www.sihtasutus.ut.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	16
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 9 Annetused ja toetused	19
Lisa 10 Netotulu finantsinvesteeringutelt	20
Lisa 11 Muud tulud	20
Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	20
Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused	20
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 15 Tööjõukulud	21
Lisa 16 Seotud osapooled	21
Aruande allkirjad	23
Vandeaudiitori aruanne	24



TEGEVUSARUANNE

1. Sissejuhatus

Tartu Ülikooli Sihtasutuse asutas Tartu Ülikool 7. juulil 1997. aastal. Tartu Ülikooli Sihtasutuse (edaspidi sihtasutus) eesmärk on vahendada sihtotstarbelisi toetusi Tartu Ülikoolile, Tartu Ülikooli üliõpilastele, õppejõududele ja teadustöötajatele, anda välja preemiaid, finantseerida uurimisprogramme ning paigutada laekunud raha ja vara majanduslikult otstarbekalt, lähtudes sihtasutuse eesmärkidest.

2025/2026. aruandeaastal jätkas sihtasutus oma põhikirjalise eesmärgi täitmist, keskendudes koostööle ülikooli ja toetajatega, annetuste kaasamisele ning stipendiumide ja toetuste väljaandmisele. Erilist tähelepanu pöörati partnerluse ja toetajasuhete arendamisele, kommunikatsioonile ja nähtavuse suurendamisele ning teistele strateegilistele eesmärkidele. Aasta jooksul kasvas sihtotstarbeliste annetuste maht, investeerimisportfelli laekus ajaloo suurim pärandvara ning käivitati uusi stipendiumiprogramme.

Sihtasutuse juhatus ja nõukogu tegutsesid eesmärgipäraselt, lähtudes läbipaistvuse, usaldusväärsuse ja jätkusuutlikkuse põhimõtetest.

Sihtasutuse tegevusaruanne annab ülevaate sihtasutuse olulisematest tegevustest, saavutustest, majandustegevusest ja finantsseisust aruandeaastal ning toob esile peamised arengusuunad ja tulevikuprioriteedid.

2. Sihtasutuse struktuur ja juhtimine

Tartu Ülikooli Sihtasutust juhib strateegiliselt 8-liikmeline nõukogu. 2024. aasta juunis toimunud Tartu Ülikooli toetajate e-koosolekul valiti seitse nõukogu liiget 2028. aastani. Sihtasutuse nõukogu tööd juhib **nõukogu esimees Andres Sutt** ja nõukogu koosseisu kuuluvad:

- **Tuul Sepp** – Tartu Ülikool, loomaökoloogia professor;
- **Siiri Odrats-Koni** – Henkel Balti OÜ, juhataja;
- **Agris Peedu** – SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla, juhatuse esimees;
- **Eero Pärgmäe** – AS Tallinna Lennujaam, juhatuse liige;
- **Andres Sutt** – energeetika- ja keskkonnaminister, Riigikogu liige;
- **Raigo Uukkivi** – Maksu- ja Tolliamet, peadirektor;
- **Aune Valk** – Tartu Ülikool, õppeprorektor;
- **Hannes Vallikivi** – advokaadibüroo WALLESS, vandeadvokaat ja partner.

Nõukogu liikmed täidavad oma ülesandeid vabatahtlikkuse alusel ning neile selle eest tasu ei maksta.

Alates 2022. aasta 14. juunist on Tartu Ülikooli Sihtasutuse **patroon proua Sirje Karis**.

Sihtasutust juhib igapäevaselt üheliikmeline juhatus. 14. novembrist 2024 on sihtasutuse **juhatuse liige Leelo Muru**.

Sihtasutuse tegevust suunavad [Tartu Ülikooli arengukava aastateks 2026–2035](#) ning [Tartu Ülikooli vilistlaskoostöö strateegia 2025–2035](#). Sihtasutuse eesmärkide ja tegevussuundade seadmisel lähtume [sihtasutuse strateegiast aastateks 2025–2035](#). Ühiste eesmärkide ja tööjaotuse selgemaks määratlemiseks sõlmisid 29. mail 2026 Tartu Ülikool ja sihtasutus [koostöölepingu](#).

Sihtasutus tegutseb annetuste kogumise hea tava ja vabaühenduste eetikakoodeksi põhimõtteid järgides.

Sihtasutuse tegevusaruanne on üles ehitatud sihtasutuse kuue strateegilise eesmärgi alusel, mis suunavad sihtasutuse panust Tartu Ülikooli arengusse ning koostöö tugevdamisse toetajatega.

3. Tegevused ja saavutused

3.1 Fondi kasv ja jätkusuutlikkus

Eesmärgiks on suurendada Tartu Ülikooli toetusfondi varade mahtu ja tagada investeringute stabiilne pikaajaline tootlus, et toetuste andmise võimekus kasvaks ja oleks jätkusuutlik. Sihtasutuse investeerimistegevuse eesmärk on riskide hajutamise põhimõttel investeringute väärtuse pikaajaline ja stabiilne kasvatamine, mis saavutatakse investeerides erinevatesse finantsinstrumentidesse.

Sihtasutuse varade haldamisega tegeleb 2023. aastast LHV pank, kes lähtub investeerimistegevuses sihtasutuse nõukogu kinnitatud [investeerimisdeklaratsioonist](#). Alates LHV mandaadi algusest on sihtasutuse varade kogutootlikkus olnud 32,2%.

2025/2026. majandusaastal oli investeerimistulem 9,6% (eelmisel majandusaastal 6,7%). Majandusaasta lõppedes oli fondi maht 5 939 623 eurot (eelmise aasta lõpus 3 877 551 eurot).

Investeerimisportfelli laekus juulikuus perekond Rõugu perekonna pärand 1,69 mlj eurot eesti keele õpetamise ja keeleteaduse toetuseks. Aasta jooksul on tehtud ettevalmistusi väikesemahuliste ja üksikuna vähevõimekate fondide konsolideerimiseks, mis on kavas lõpule viia 2026/2027. majandusaasta jooksul.

3.2 Vilistlaste annetuste mahu suurendamine

Eesmärgiks oli suurendada vilistlaste annetuste osakaalu ja kaasata rohkem vilistlasi regulaarseteks toetajateks, kujundades põhimõtet „iga vilistlane panustab võimaluste piires“. Vilistlaste kuukirjas avaldati igas numbris vähemalt üks sihtasutuse tegevust käsitlev artikkel ning senise ühe konkreetse fondi toetamise üleskutse asemel keskenduti sisukamatele lugudele, mis kutsuvad annetama.

Rahvusülikooli aastapäeva ja rahvusvahelise annetamispäeva raames kujundati traditsiooniks koostöös Tartu Ülikooliga ühine annetuskampaania (detsembris 2025). Lisaks korraldati 2026. aasta juunis ülikooliga koostöös vilistlastele suunatud püsiannetamise kampaania, mille eesmärk oli suurendada regulaarsete annetajate arvu ning kasvatada püsiannetuste mahtu Tartu Ülikooli seitsmenda samba fondi.

3.3 Strateegiliste koostöövõrgustike tugevdamine

Eesti ja rahvusvaheliste partneritega koostöö süvendamiseks osalesime Tartu Ülikooli ja sihtrühmade üritustel ning kohtusime ülikooli struktuuriüksuste ja potentsiaalsete partneritega. Sihtasutus osales TÜ humanitaarteaduste ja kunstide valdkonna, Maarjavälja ja Delta karjääripäevadel ning sihtasutuse juhatuse liige osales StartupDay'l ja Delta konverentsil. Lisaks toimusid kohtumised õigusteaduskonna, majandusteaduskonna, Tartu Ülikooli ajakirja, arvutiteaduse instituudi ja valdkondade dekanaatidega. Ülikooliga sõlmiti koostööleping, millega lepiti kokku ühised eesmärgid ja tööjaotus.

Võõrustasime sihtasutuses Läti Ülikooli ja Riia Tehnikaülikooli vilistlastöö ja erarahatuse kaasamise üksuste kolleege, kellega peetud töötubades tutvustati oma tegevust ning vahetati vastastikku kasulikke kogemusi.

Osalesime vabaühenduste liidu korraldatud annetustalgutel detsembris 2025, et teadvustada haridusse annetamise võimalusi ja vajadust. Annetuste kaasamisega seotud tegevustes olid jätkuvalt olulisel kohal Tartu Ülikooli seitsmenda samba fond ja püsiannetamise võimalus.

Korraldasime aruandeaastal kaks toetajate tänuüritust, mis pakkusid võimaluse tänada toetajaid nende panuse eest, tutvustada sihtasutuse tegevust ning aidata kaasa kontaktide loomisele toetajate ja ülikooli liikmeskonnaga.

Fondide loomisel ja avatud konkurssidest teavitamisel tegime tihedat koostööd ülikooli struktuuriüksuste ja teiste partneritega. Uute toetuste ja fondide loomisel lähtusime senisest enam ülikooli strateegilistest vajadustest ning seadsime uute toetusmeetmete loomisele kõrgema lävendi.

Sihtasutuse patroon proua Sirje Karis aitas oma tegevusega kaasa sihtasutuse toetajate ja partnerite võrgustiku kujundamisele ning mõju suurendamisele.

3.4 Stipendiumide ja toetuste mõju laiendamine

Eesmärk on suurendada väljaantavate stipendiumide jm toetusmeetmete mahtu, et toetada senisest rohkemate üliõpilaste ning akadeemiliste töötajate arengut ja saavutusi. Selle saavutamiseks keskendub sihtasutus uute fondide loomisele ülikooli strateegiliste eesmärkide toetamiseks ning olemasolevate fondide kaudu välja antavate stipendiumide, grantide ja teiste toetusmeetmete mahu suurendamisele.

Sihtasutus korraldas majandusaasta jooksul kokku **63 stipendiumi- ja auhinnakonkurssi**, neist sügissemestril toimus **37** konkurssi ja kevadsemestril **26** konkurssi. Konkurssidel kandideeris üle 600 taotleja ning stipendiume ja preemiaid anti välja **145 inimesele** kogusummas **345 649 eurot**:

- Sügissemestril määrati stipendiume ja preemiaid summas **213 049 eurot 68 stipendiaadile**;
- Kevadsemestril summas **132 600 eurot 77 stipendiaadile**.

Lisaks toetati sihtasutuse vahendusel Tartu Ülikooli teaduskooli projekte **63 645 euroga**.

Esmakordselt anti välja 6 uut stipendiumi/preemiat, mis laiendasid sihtasutuse sihtrühmi ja valdkondlikku haaret:

- Maaja Vadi pereloo stipendium;
- Professor Peeter Tulviste mälestusfondi preemia magistrile;
- SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla õppejõu stipendium;
- Skepast&Puhkimi loodusteaduse stipendium;
- Swedbanki majandusteaduskonna magistriõppe stipendium;
- Terviseagentuuri arst-residendi stipendium.

Aruandeaasta jooksul loodi lisaks kolm uut stipendiumifondi: Eesti Meremuuseumi ja Tartu Ülikooli poliitikaakadeemia fondid, mille stipendiume konkursi tulemusel välja ei antud, ning EY Eesti majanduse õppestipendiumi fond, mille stipendiumikonkurss toimub sügissemestril 2026.

Üheks sihtasutuse töösuunaks on toetajatega koostöös uute mõjusate fondide loomine, et toetada ülikooli erinevaid sihtgrupe ning tegevusi. Fondi loomisele eelneb põhjalik koostöö asutajaga ning ka ülikoolisiseste partneritega valdkonna või instituudi tasandil.

Lõppenud majandusaastal laekus annetusi kokku summas **2 018 224** eurot, eelmisel majandusaastal laekus annetusi kokku **330 479** eurot.

3.5 Nähtavuse ja teadlikkuse suurendamine

Eesmärk on tugevdada sihtasutuse nähtavust ja mainet nii ülikoolis kui ka avalikkuses, tagades sihipärase kommunikatsiooni, tõhusa turunduse ning tegevuste mõju hindamise.

Aruandeaastal jätkati sihtasutuse kodulehe arendamist, et muuta annetamise, fondide ja stipendiumidega seotud teave kasutajasõbralikumaks ning paremini leitavaks. Stipendiumide taotlusvormid muudeti paindlikumaks, täiustati annetamise kasutajakogemust, korrastati fondide ülevaadet ning muudeti kodulehe avaleht atraktiivsemaks ja sisukamaks, sealhulgas lisati oluliste teadaannete ja teemade esiletoomiseks vahelduva sisuga päis.

Teadlikkuse suurendamiseks ja annetuste kaasamiseks korraldati mitu turunduskampaaniat, sealhulgas Peeter Tulviste mälestusfondi kampaania, Tartu Ülikooli seitsmenda samba fondi kampaaniad ning vilistlaste püsiannetamise kampaania. Kampaaniate käigus keskenduti sihtrühmade määratlemisele, sõnumiloomele, kanalite valikule ning tulemuste analüüsile.

Sihtasutuse tuntuse hindamiseks lisati Tartu Ülikooli õppeosakonna 2026. aasta vilistlasuuringusse annetamist puudutavad küsimused. Uuring näitas, et 42,4% vilistlastest on valmis kaaluma annetamist, 2% on annetanud ebaregulaarselt ning 0,5% annetab regulaarselt. Tulemused annavad olulise sisendi edasiste kommunikatsiooni ja kaasamise kavandamiseks.

Stipendiumikonkursside nähtavuse suurendamiseks tihendati koostööd ülikooli teabekanalite, valdkondade ja instituutide esindajatega. Konkursiinfo nähtavust parandati ülikooli veebis, ÕIS-is ja sihtasutuse kanalites ning lepiti kokku stipendiumitulemuste senisest süsteemsem kajastamine. Nende tegevuste tulemusel on paranenud stipendiumikonkursside ja sihtasutuse tegevuste nähtavus. Aastaga kasvas sihtasutuse jälgijate arv Facebookis 29,3% ja LinkedInis 13%.

Aruandeaastal alustati sihtasutuse 30. tegevusaasta tähistamise ettevalmistamist 2027. aastal ning kavandati toetajate ja stipendiaatide tagasisidesüsteemi loomist, mille arendamine jätkub järgmisel aruandeperioodil.

3.6 Tõhus juhtimine ja riskijuhtimine

Eesmärgiks on tagada sihtasutuse professionaalne ja tõhus juhtimine, hea juhtimistava järgimine, pädev personal, selged protsessid ja tugev nõukogu strateegiline tugi, et riske varakult tuvastada ja maandada.

Aruandeaastal jätkati sisemiste protsesside ja töökeskkonna arendamist. Uuendati tegevusprotseduure ja juhiseid ning täiendati stipendiumide aruandlussüsteemi, pöörates senisest suuremat tähelepanu toetuse mõjule ja tulemustele. Samuti hinnati võimalusi dokumendihalduse turvalisemaks korraldamiseks ning jätkati sobiva lahenduse otsimist dokumentide ja lepingute tõhusaks haldamiseks.

Tegeleti ka uute tehnoloogiliste lahenduste, sealhulgas tehisintellekti kasutusvõimaluste hindamisega tööprotsesside tõhustamiseks. Töötajate pädevuse arendamiseks osaleti nii ülikooli sisekoolitustel kui ka erialasel rahvusvahelisel konverentsil, et tugevdada juhtimis-, kommunikatsiooni- ja *fundraisingu* kompetentsi.

Aruandeaastal jätkus koostöö Tartu Ülikooliga ühiste eesmärkide elluviimisel ning arendati juhtimispraktikaid, mis toetavad organisatsiooni kestlikku arengut. Sihtasutuse nõukogu eestvedamisel alustati investeerimiskomitee moodustamist, et kaasata sõltumatut ekspertiisi investeerimisportfelli juhtimisse ning investeerimiskeskuste ennetamisse.

4. Tegevusplaanid ja –suunad järgneva perioodiks

Sihtasutuse tegevust suunab strateegia aastateks 2025–2035, mille alusel koostatakse iga-aastane tegevuskava ja eelarve. Sihtasutuse nõukogu annab vajadusel täiendavad suunised tegevuse prioritseerimiseks piiratud ressursist lähtuvalt.

Koostöös Tartu Ülikooliga jätkatakse 2026. aastal sõlmitud koostöölepingu elluviimist, mille eesmärk on suurendada teadlikkust sihtasutuse ja ülikooli toetusfondide võimalustest, eelkõige vilistlaste seas. Selleks arendatakse ühiselt annetuskampaaniaid ja sihtrühmapõhist kommunikatsiooni, et kasvatada annetuste mahtu ning toetada uute fondide loomist ülikooli strateegiliste eesmärkide toetamiseks.

Oluliseks tegevussuunaks on ka Tartu Ülikool 400. aastapäevaga seotud erarahastuse kontseptsiooni väljatöötamine ja rakendamine, et kaasata ülikooli arengusse senisest rohkem vilistlasi, ettevõtteid ja teisi toetajaid ning luua pikaajalist mõju ka pärast juubeliaastat.

Lisaks jätkuvad ettevalmistused sihtasutuse 30. tegevusaasta tähistamiseks 2027. aastal, kasutades tähtpäeva võimalusena suurendada teadlikkust sihtasutuse tegevusest, annetamiskultuuri mõjust ning toetajate panusest Tartu Ülikooli arengusse.

5. Üldise makromajandusliku tegevuskeskkonna ja muud mõjud

Aruandeperioodil mõjutasid Tartu Ülikooli Sihtasutuse tegevuskeskkonda jätkuvalt üleilmne majanduslik ebakindlus, geopoliitilised pinged ning finantsturgude muutlikkus. Samas püsis Eestis tööhõive kõrge ning inflatsioonisurve võrreldes varasemate aastatega mõõdukam, mis toetas eraisikute ja ettevõtete võimet teha annetusi ning panustada ühiskondlikult olulistesse algatustesse.

Annetuste kaasamist mõjutasid jätkuvalt toetajate suurenenud ootused annetuste eesmärgipärase kasutamise, mõju mõõtmise ja läbipaistva aruandluse osas. See on suurendanud vajadust sihtasutuse aktiivse suhtluse, annetasuhete arendamise ning toetuste mõju järjepideva tutvustamise järele.

Sihtasutuse tegevusele avaldas positiivset mõju Tartu Ülikooli jätkuvalt kõrge maine nii Eestis kui ka rahvusvaheliselt, samuti vilistlaste ja koostööpartnerite kasvav soov panustada hariduse, teaduse ja noorte talentide arengusse. Sihtasutusel on võimekus jätkata annetuskultuuri edendamist, pikaajaliste partnerlussuhete arendamist ning uute toetajate kaasamist, et tagada ülikooli strateegiliste eesmärkide toetamine ka muutlikus majanduskeskkonnas.

Sihtasutuse finantsvarade tootlust mõjutasid aruandeperioodil finantsturgude arengud. Investeermistevõimekus lähtuti jätkuvalt konservatiivsest ja pikaajalisest vaates, mille eesmärk on tagada sihtkapitalide väärtuse säilimine ja kasv ning toetada sihtasutuse põhikirjaliste eesmärkide täitmist kestlikul viisil.

6. Peamised finantssuhtarvud

	2025/2026	2024/2025
Netovara aruandeperioodi lõpus	5 924 623	3 839 492
Aruandeperioodi kasum	396 976	95 216
Aruandeperioodi tootlus %	9,6%	6,7 %
Kogutootlus algusest %	32,2%	20,9 %
ROA % (Return on Assets)	6,20	2,18
ROE % (Return on Equity)	6,70	2,48

ROA = Aruandeperioodi tulems / Varad * 100

ROE = Aruandeperioodi tulems / Netovara * 100

7. Tänuavaldus

Tartu Ülikooli Sihtasutus tänab südamest kõiki toetajaid, kelle annetused aitavad edendada Tartu Ülikooli missiooni ning toetavad üliõpilaste, teadlaste ja õppejõudude arengut.

Oleme tänulikud ülikooli partneritele, vilistlastele, ettevõtjatele ja kõigile heategijatele, kes on loonud stipendiumi- ja arengufonde ning panustanud annetuskultuuri kujundamisse. Teie usaldus ja toetus avavad andekatele õppijatele ja teadlastele uusi võimalusi, edendavad teadust ning tugevdavad Tartu Ülikooli rolli Eesti tuleviku kujundajana.

Iga annetus väljendab usku hariduse, teadmiste ja noorte potentsiaali jõusse ning loob väärtust, mille mõju ulatub kaugemale tulevikku.

Aitäh, et seisate Tartu Ülikooli kõrval ja aitate luua võimalusi, mis kestavad põlvkondi.

Head stipendiaadid, kasutage teile antud võimalust julgete sihtideni jõudmiseks ning kandke tulevikus edasi hoolivuse ja toetamise vaimu.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.06.2026	30.06.2025	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	411 579	443 038	2
Finantsinvesteeringud	5 894 859	3 511 831	3
Nõuded ja ettemaksed	95 859	414 239	4
Kokku käibevarad	6 402 297	4 369 108	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	0	141	6
Kokku põhivarad	0	141	
Kokku varad	6 402 297	4 369 249	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	87 541	69 462	7
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	390 133	460 295	8
Kokku lühiajalised kohustised	477 674	529 757	
Kokku kohustised	477 674	529 757	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	639	639	
Reservid	4 895 143	3 206 988	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	631 865	536 649	
Aruandeaasta tulem	396 976	95 216	
Kokku netovara	5 924 623	3 839 492	
Kokku kohustised ja netovara	6 402 297	4 369 249	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	398 138	335 197	9
Netotulu finantsinvesteeringutelt	515 713	247 408	10
Muud tulud	44 242	21 587	11
Kokku tulud	958 093	604 192	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 736	-17 323	12
Jagatud annetused ja toetused	-423 294	-390 696	13
Mitmesugused tegevuskulud	-42 265	-31 313	14
Tööjõukulud	-93 678	-69 289	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-141	-340	6
Muud kulud	-3	-15	
Kokku kulud	-561 117	-508 976	
Põhitegevuse tulem	396 976	95 216	
Aruandeaasta tulem	396 976	95 216	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	396 976	95 216	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	141	340	6
Kokku korrigeerimised	141	340	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-2 064 441	-1 030 853	3,4
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-52 290	783	7,8
Kokku rahavood põhitegevusest	-1 719 614	-934 514	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Muud laekumised finantseerimistegevusest	1 692 155	15 125	
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-4 000	-25 000	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	1 688 155	-9 875	
Kokku rahavood	-31 459	-944 389	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	443 038	1 387 427	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-31 459	-944 389	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	411 579	443 038	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Reservid	Akumuleeritud tulem	
30.06.2024	639	3 231 046	536 649	3 768 334
Aruandeaasta tulem	0	0	95 216	95 216
Muutused reservides	0	-24 058	0	-24 058
30.06.2025	639	3 206 988	631 865	3 839 492
Aruandeaasta tulem	0	0	396 976	396 976
Muutused reservides	0	1 688 155	0	1 688 155
30.06.2026	639	4 895 143	1 028 841	5 924 623

Perioodil 01.07.25-30.06.26 toimusid reservides järgmised muutused:

* rahalised sissemaksed reservidesse summas 1 692 155 eurot;

* stipendiumide väljamaks Tartu Ülikooli Seitsmenda samba fondi põhikapitalist 4000 eurot.

Investeeringusportfelli laekus majandusaastal perekond Rõugu perekonna pärand 1 685 748 eurot eesti keele õpetamise ja keeleteaduse toetuseks.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tartu Ülikooli Sihtasutuse perioodi 01.07.2025-30.06.2026 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Tulude-kulude aruanne on esitatud RTJ 14 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes nõudmiseni hoiuseid pankades ja tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakurssidega.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulemiaruanDES.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu- ja aruandekuupäeva vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse väärtpaberitesse (kaasa arvatud võlakirjadesse) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid väärtpabereid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui sihtasutus kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui sihtasutus ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Investeermise eesmärgil soetatud väärismetalle kajastatakse õiglases väärtuses juhul, kui õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on aktiivsel turul noteeritud turuhind või muu usaldusväärne turupõhine hindamismeetod. Väärismetallide õiglase väärtuse muutused kajastatakse aruandeperioodi kasumi või kahjumina tulemiaruanDES. Kui väärismetalli õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse seda soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi tulemiaruanDES. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) kasumi või kahjumina aruandeperioodi tulemiaruanDES.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast. Lühiajalise varana kajastatakse ka investeerimise eesmärgil hoitavaid väärismetalle, mille realiseerimine on tõenäoline 12 kuu jooksul aruandekuupäevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste nõuetena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva, ning antud laenu, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Pikaajalise varana kajastatakse ka investeerimise eesmärgil hoitavaid väärismetalle, mille realiseerimist ei ole oodata lähema 12 kuu jooksul.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad ja väärismetallid alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid (aktsiad ja muud omakapitaliinstrumendid, mille õiglase väärtuse ei ole usaldusväärselt hinnatav) tuleb hinnata alla summani, mida põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma aruandekuupäeva seisuga;

(c) Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele;

(d) Soetusmaksumuses kajastatavad väärismetallid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse tulemiaruanDES kuluna.

Väärtuse languse tühistamised:

Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam

(1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse tulemiaruanDES.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõudeid kajastatakse bilansipäeva seisuga tõenäoliselt laekuvas summas. Iga nõude laekumise tõenäosust hinnatakse eraldi. Nõuded toetuse andjate vastu kajastatakse siis, kui täidetud on sihtfinantseerimise tulu kajastamise tingimused. Nõuetena kajastatakse ka deposiite, mille tähtaeg deposiidi avamise hetkel on üle 3 kuu. Lühiajalisena kajastatakse nõudeid, mis tõenäoliselt laekuvad 12 kuu jooksul aruande kuupäevast.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	2-4 aastat
Muu materiaalne põhivara	5-10 aastat

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Varade väärtuse langus

Kõikide põhivarade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või sihtasutusel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Kõik stipendiumite maksmiseks laekunud annetused kajastatakse lühiajalise kohustisena, kuna ei ole teada, millal need välja makstakse.

Annetused ja toetused

Annetuste laekumine, mis on mõeldud täies ulatuses stipendiumina välja maksmiseks, kajastatakse laekumisel kohustisena ning tuluna stipendiumi väljamaksmise hetkel. Haldustasu kajastatakse tuluna toetuse laekumise hetkel.

Reservidena kajastatakse sihtasutusele tehtud annetusi ja toetusi, mille kasutamisele on sätestatud püsivad piirangud. Allfondi tehtud annetused investeeritakse. Allfondi vahendite investeerimisel teenitud tulu ning nende väljamaksmisel tekkinud kulu kajastatakse tulemiaruanne.

Tulud

Tulu (fondidesse tehtud sissemaksete ühekordsed haldustasud e. märkimistasud ja toetuste vahendamise ning projektijuhtimise teenustasud) kajastatakse tekkepõhisel alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. Nõukogu otsusega lubatud fondide haldustasu kuni 3,5% keskmiselt netovaralt aastas (tegevuskulude katteks) kajastatakse tekkepõhiselt ning arvestatakse aastalõpu seisuga Sihtasutuse tegevustulemile Nõukogu otsusega aastaaruande kinnitamisel. Investeermistegevust kajastatakse Sihtasutuse põhitegevusena, mitte finantstulude ja -kulude koosseisus.

Eraldisfond moodustub sihtasutusele tehtavatelt annetustelt arvestatud haldustasudest. Haldustasu arvestatakse sõltuvalt annetuse suuruselt ja saamise viisist 2-25%. Eraldisfondi kasutatakse sihtasutuse kulude, mille aluseks on kuludokumendid, katmiseks.

Kulud

Stipendiumid kajastatakse kulu ja kohustisena vastava otsuse tegemise hetkel.

Seotud osapooled

Tartu Ülikooli SA aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- 1) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- 2) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.06.2026	30.06.2025
Arvelduskontod	282 802	443 038
Üleöödeposiit/tähtajalised hoiused	128 777	0
Kokku raha	411 579	443 038

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

				Kokku	Lisa nr
	Fondiosakud	Võlakirjad	Muud		
30.06.2025	1 984 345	1 527 486	0	3 511 831	
Soetamine	2 214 784	1 418 402	300 080	3 933 266	
Müük müügihinnas või lunastamine	-1 366 818	-547 597	0	-1 914 415	
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	212 706	184 885	-33 414	364 177	10
30.06.2026	3 045 017	2 583 176	266 666	5 894 859	

Lisas kajastatud muud lühiajalised finantsinvesteeringud hõlmavad investeerimisportfelli kuuluvaid investeeringuid väärismetallidesse.

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2026	12 kuu jooksul
Muud nõuded	0	0
Nõuded toetuse saajate vastu	54 286	54 286
Nõuded toetajate vastu	41 573	41 573
Kokku nõuded ja ettemaksed	95 859	95 859
	30.06.2025	12 kuu jooksul
Muud nõuded	300 000	300 000
Nõuded toetuse saajate vastu	70 350	70 350
Nõuded toetajate vastu	43 889	43 889
Kokku nõuded ja ettemaksed	414 239	414 239

2024/2025 majandusaasta muude nõuete all on tähtajaline deposiit summas 300 000 eurot.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	30.06.2026	30.06.2025
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	96	4
Üksikisiku tulumaks	1 619	2 184
Erisoodustuse tulumaks	12	0
Sotsiaalmaks	3 577	3 366
Kohustuslik kogumispension	551	204
Töötuskindlustusmaksed	115	101
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 970	5 859

Maksuvõlad kajastuvad lisas 7.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
30.06.2025				
Soetusmaksumus	1 362	0	1 362	1 362
Akumuleeritud kulum	-1 221	0	-1 221	-1 221
Jääkmaksumus	141	0	141	141
Amortisatsioonikulu	-141	0	-141	-141
30.06.2026				
Soetusmaksumus	141	0	141	141
Akumuleeritud kulum	-141	0	-141	-141
Jääkmaksumus	0	0	0	0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2026	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 040	4 040	
Võlad töövõtjatele	10 814	10 814	
Maksuvõlad	5 970	5 970	5
Muud võlad	51 717	51 717	
Saadud ettemaksed	15 000	15 000	
Tulevaste perioodide tulud	15 000	15 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	87 541	87 541	

	30.06.2025	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 774	2 774	
Võlad töövõtjatele	7 829	7 829	
Maksuvõlad	5 859	5 859	5
Muud võlad	53 000	53 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	69 462	69 462	

30.06.2026 muude võlgade hulgas sisaldub väljamaksmata stipendiumide kohustis summas 51 510 eurot (30.06.2025 vastavalt 53 000 eurot). Tulevaste perioodide tuluna on kajastatud 15 000 eurot Tartu Ülikoolilt koostöölepingu alusel saadud tasust (vt lisa 11 ja lisa 16).

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	30.06.2024		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	30.06.2025
	Nõuded	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Stipendiumite väljamaksmiseks	0	404 503	239 257	15 330	291 645	367 445
Muud sihtotstarbelised toetused	0	63 760	65 472	0	58 881	70 350
KYSKi projektitoetus	0	12 500	10 000	0	0	22 500
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	480 763	314 729	15 330	350 526	460 295
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	480 763	314 729	15 330	350 526	460 295

	30.06.2025		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanDES	30.06.2026
	Nõuded	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Stipendiumite väljamaksmiseks	0	367 445	238 178	0	269 776	335 847
Muud sihtotstarbelised toetused	0	70 350	47 581	0	63 645	54 286
KYSKi projektitoetus	0	22 500	112	0	22 622	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	460 295	285 871	0	356 043	390 133
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	460 295	285 871	0	356 043	390 133

Lisaks tabelis väljatoodud laekumistele toimus perioodil 01.07.2024-30.06.2025 reservide ümberklassifitseerimine sihtotstarbelisteks annetusteks summas 14 200 eurot ning sihtotstarbeliste annetuste ümberklassifitseerimine reservideks summas 16 eurot. Perioodil 01.07.2025-30.06.2026 selliseid liikumisi ei toimunud.

KYSKi projekti tingimused said täidetud ning lõpparuanne esitatud tähtajaks 15.08.2025 (seisuga 31.07.2025). Pärast aruande menetlemist ja kinnitamist maksis KYSK välja toetuse viimase osa, misjärel kandsime selle kogusummas sihtasutuse tuludesse. Toetuse eraldamise aluseks oli tõendatud projektieesmärkide saavutamine ning toetuse kasutamine vastavalt ette nähtud sihtotstarbele.

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025	Lisa nr
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	222	1	
Stipendiumiteks	334 271	276 315	8
Muud sihtotstarbelised toetused	63 645	58 881	8
Kokku annetused ja toetused	398 138	335 197	

Rahalised ja mitterahalised annetused			
	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025	Lisa nr
Rahaline annetus	398 138	335 197	
Kokku annetused ja toetused	398 138	335 197	

Lisa 10 Netotulu finantsinvesteeringutelt

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025	Lisa nr
Intressitulud	177 096	79 982	
Dividenditulud	36 892	28 659	
Kasum (kahjum) valuutakursi muutusest	-6 585	-5 847	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringute müügist ja väärtuse muutusest	364 177	183 474	3
Väärtipaberitehingutega seotud kulud	-55 867	-38 860	
Kokku netotulu finantsinvesteeringutelt	515 713	247 408	

Lisa 11 Muud tulud

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025
Haldustasu tegevuskulude katteks	29 242	21 300
Muud	15 000	287
Kokku muud tulud	44 242	21 587

Lõppenud majandusaastal kajastati muude tulude all Tartu Ülikoolilt lepingu alusel saadud 15 000 eurot sihtasutuse põhikirjalise tegevuse arendamise ja laiendamise ning sellega seotud teenuste osutamise eest. Lepingu alusel saadud summa teine osa on 30.06.2026 seisuga kajastatud etteleakunud tulevaste perioodide tuluna (vt lisa 7 ja lisa 16).

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025	Lisa nr
Mitmesugused bürookulud	0	10	
Tööjõukulud	0	5 352	15
Reklaami- ja turunduskulud	1 736	11 961	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	1 736	17 323	

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025
Stipendiumid	359 649	331 815
Muud sihtotstarbelised toetused	63 645	58 881
Kokku jagatud annetused ja toetused	423 294	390 696

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025
Üür ja rent	1 843	1 522
Mitmesugused bürookulud	8 498	4 726
Lähetuskulud	1 791	488
Koolituskulud	1 230	1 445
Pangateenused	481	516
Kingitused ja vastuvõtukulud	7 118	4 098
Audiitor- ja raamatupidamisteenused	20 053	17 409
Side- ja postiteenused	103	139
Reklaamikulud	1 054	664
Muud	94	306
Kokku mitmesugused tegevuskulud	42 265	31 313

Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025	Lisa nr
Palgakulu	70 266	56 006	
Sotsiaalmaksud	23 412	18 635	
Kokku tööjõukulud	93 678	74 641	
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	0	5 352	12
Töötajate keskmine arv taandatusena täistööajale	2	2	

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.06.2026	30.06.2025
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	54 286	70 350
Kokku nõuded ja ettemaksed	54 286	70 350
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	8 930	7 293
Kokku võlad ja ettemaksed	8 930	7 293

MÜÜDUD	01.07.2025 - 30.06.2026		01.07.2024 - 30.06.2025	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	287	0
Kokku müüdnud	0	0	287	0

OSTETUD	01.07.2025 - 30.06.2026		01.07.2024 - 30.06.2025	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Asutajad ja liikmed	0	4 628	0	2 819
Kokku ostetud	0	4 628	0	2 819

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.07.2025 - 30.06.2026	01.07.2024 - 30.06.2025
Arvestatud tasu	40 500	36 892

Aruandeperioodil 25/26 kanti Tartu Ülikooli Teaduskoolile üle toetusi summas 47 581 eurot, millest 25/26 kasutati 63 645 eurot ning jäagiks jäi 30.06.2026 seisuga 54 286 eurot.

Võrdluseks kanti 24/25 aruandeperioodil Tartu Ülikooli Teaduskoolile üle toetusi summas 65 472 eurot, millest 24/25 kasutati 58 881 eurot ning jäagiks jäi 30.06.2025 seisuga 70 350 eurot.

SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla stipendiumifondi jääk oli 30.06.2026 seisuga 6450 eurot. Võrdluseks oli 30.06.2025 seisuga seotud osapooltega (v.a Teaduskool) seotud fondide jääk 5000 eurot.

Aruandeperioodil saadi Tartu Ülikoolilt koostöölepingu alusel 30 000 eurot sihtasutuse põhikirjalise tegevuse arendamise ja tegevuskulude katmise toetuseks. Sellest 15 000 eurot kajastati aruandeperioodi tuluna ning 15 000 eurot kajastati 30.06.2026 seisuga ettelaekunud tulevaste perioodide tuluna (vt ka lisa 7 ja lisa 11).

Lõppenud majandusaastal andis seotud osapool Tartu Ülikool sihtasutusele üle Kadri Rõugu (Rõuk) poolt ülikoolile pärandatud vara summas 1 696 648 eurot. Vara kasutati Anni Jürise fondi toetamiseks ja uue fondi asutamiseks ning sihtasutus haldab mõlemat fondi vastavalt nende eesmärkidele.

Aruandeperioodil 25/26 laekus seotud osapooltelt annetusi summas 7835 eurot. Eelneval majandusaastal laekus seotud osapooltelt annetusi 4345 eurot.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.09.2026

Tartu Ülikooli Sihtasutus (registrikood: 90001138) 01.07.2025 - 30.06.2026 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANNE KULL	Sisestaja	24.09.2026
LEELO MURU	Juhatuse liige	24.09.2026

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tartu Ülikooli Sihtasutus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Tartu Ülikooli Sihtasutus (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30.06.2026 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 30.06.2026 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeauditori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamus avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Robert Pirk

Vandeaudiitori number 697

OÜ E-Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 41

Teguri tn 51, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50107

25.09.2026

Audiitorite digitaalallkirjad

Tartu Ülikooli Sihtasutus (registrikood: 90001138) 01.07.2025 - 30.06.2026 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ROBERT PIRK	Vandeaudiitor	25.09.2026

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused	94992	EMTAK 2025	Jah